1島原市報道資料」

平成 27年 10月 7 日

報道関係者 各位

第 3 6回しまばら温泉不知火まつり「歴史文化市中パレード」
における「天草四郎」役の決定について

標記の件につきまして、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

1. 募集方法 公募 (条件 :パレ←ドに参加出来る健康な人)

2. 応 募 者 11 人

3. 決 定 者

氏 名 : 甲斐 仁武

(かい めぐむ)

年 齢 : 15 歳

(島原中央高等学校 1年生)

住 所 : 島原市在住

出演予定 :天草四郎選彰式 (島原城)、歴史文化市中パレード (島原城~ 白土湖)
10 月 18 日 (日)13:0 0~

※ 写真データが必要な場合は、しまばら観光おもてなし課にお問い合わせください

担当 :しまばら温泉不知火まつり振興会 山崎

電話 :0957‐63‐1111( 内線 212)

E-mail:kal 近竣ゑcity.shimabara.1g.ip

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原